
Candidatos aceitos para matrícula do curso de extensão AVALIAÇÃO EDUCACIONAL 

Inscrição Nome Completo 

1 JOÃO PEDRO MARIANO 

2 DANILA RIBEIRO SANTANA 

3 ALEXANDRE LOPES DE MORAES 

4 WAGNER DE SOUZA LEDESMA 

5 ANGELA DENTELLO DE SOUZA  

6 ROSANA PEREIRA DA SILVA DENTELLO 

7 SIBELE DE LOURDES TOMÉ LOBOZZO DOWER 

8 ÉRICA SOARES VELOZO 

9 SABRINA CENTOFANTI MORI 

10 LUIZ AURELIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 

11 TAÍS LA SALVIA PEREIRA 

12 PATRICIA ANQUERINI 

13 VALÉRIA TOMI KAMIJO DE MORAES JESUS 

14 MARILUCY DE OLIVEIRA 

15 CAROLINE APARECIDA DA SILVA SENCIANI 

16 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MENDONÇA 

17 VIVIANE APARECIDA CAMPOS NEGRETTI 

18 LILIAN MELONI DE GODOI MARCONDES 

19 DANIELA LOPES GARCIA 

20 TELMA CILENE ARAUJO DE MENEZES DE FREITAS 

21 MARIA DE FÁTIMA DE CAMARGO BORGES MARTINS 

22 GABRIELA DE CAMARGO BORGES MARTINS 

23 EDNA MARIA MOLISANI CARVALHO 

24 CARINA SPERENDIO FERNANDES 

25 JOÃO GILBERTO VICENTIN MANOEL 

26 MARIA TEREZINHA LEME 

27 BRUNO WILLIAM PRODÓSSIMO DE ALENCAR 

28 SILVANA DE FÁTIMA OLIVEIRA 

29 VALDELENE APARECIDA BAIÃO DE GODOY 

30 ROBERTO ZANDONÁ GUTIERREZ 

31 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA 

32 PATRICIA GRANER CARDOSO 

33 ELIANE SIMÕES DE OLIVEIRA LEME 

34 FERNANDA REGINA FRANÇA DA SILVA 

35 DANIELA EUFRÁSIO CAVALLARO OLIVEIRA 

36 JONATAN RAMOS DE LIMA OLIVEIRA 

37 JOSILAINE CÁTIA GONÇALVES 

38 ANDRÉIA TORRES MARTINS SARACCHINI 

39 MARISA DE JESUS BARBOZA BANFI 

40 GISLAINE DE ALMEIDA CAMPOS 

41 WALKIRIA DE LIMA CENTOFANTI 

42 IARA LEME RUSSO CURY 

43 ALICE CONCEIÇÃO ISIDORIO DA SILVA 

44 ALCEMAR SOUZA DA SILVA 

45 RUTE FERNANDES PEREIRA GREGATTI 

46 GILBERTO CESAR DE PAIVA CORREDOR 

47 DOUGLAS RAMALHO 

48 VIVIANE MARA DO NASCIMENTO 

49 CYNTHIA APARECIDA RODRIGUES FORNARI 

50 GISELLE MORAES DOS SANTOS 

51 FRANCISLAINE DE SIQUEIRA CALAZANS 

A matrícula deverá ser realizada no dia da aula inicial, que ocorrerá no dia 10/05 às 18h30 na sala 3 

do IFSP – Campus Bragança Paulista.  Os documentos necessários foram enviados por e-mail aos 

candidatos selecionados. 

 



Em ordem alfabética 

Inscrição Nome Completo 

44 ALCEMAR SOUZA DA SILVA 

3 ALEXANDRE LOPES DE MORAES 

43 ALICE CONCEIÇÃO ISIDORIO DA SILVA 

38 ANDRÉIA TORRES MARTINS SARACCHINI 

5 ANGELA DENTELLO DE SOUZA  

27 BRUNO WILLIAM PRODÓSSIMO DE ALENCAR 

24 CARINA SPERENDIO FERNANDES 

15 CAROLINE APARECIDA DA SILVA SENCIANI 

49 CYNTHIA APARECIDA RODRIGUES FORNARI 

35 DANIELA EUFRÁSIO CAVALLARO OLIVEIRA 

19 DANIELA LOPES GARCIA 

2 DANILA RIBEIRO SANTANA 

47 DOUGLAS RAMALHO 

31 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA 

23 EDNA MARIA MOLISANI CARVALHO 

16 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MENDONÇA 

33 ELIANE SIMÕES DE OLIVEIRA LEME 

8 ÉRICA SOARES VELOZO 

34 FERNANDA REGINA FRANÇA DA SILVA 

51 FRANCISLAINE DE SIQUEIRA CALAZANS 

22 GABRIELA DE CAMARGO BORGES MARTINS 

46 GILBERTO CESAR DE PAIVA CORREDOR 

50 GISELLE MORAES DOS SANTOS 

40 GISLAINE DE ALMEIDA CAMPOS 

42 IARA LEME RUSSO CURY 

25 JOÃO GILBERTO VICENTIN MANOEL 

1 JOÃO PEDRO MARIANO 

36 JONATAN RAMOS DE LIMA OLIVEIRA 

37 JOSILAINE CÁTIA GONÇALVES 

18 LILIAN MELONI DE GODOI MARCONDES 

10 LUIZ AURELIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 

21 MARIA DE FÁTIMA DE CAMARGO BORGES MARTINS 

26 MARIA TEREZINHA LEME 

14 MARILUCY DE OLIVEIRA 

39 MARISA DE JESUS BARBOZA BANFI 

12 PATRICIA ANQUERINI 

32 PATRICIA GRANER CARDOSO 

30 ROBERTO ZANDONÁ GUTIERREZ 

6 ROSANA PEREIRA DA SILVA DENTELLO 

45 RUTE FERNANDES PEREIRA GREGATTI 

9 SABRINA CENTOFANTI MORI 

7 SIBELE DE LOURDES TOMÉ LOBOZZO DOWER 

28 SILVANA DE FÁTIMA OLIVEIRA 

11 TAÍS LA SALVIA PEREIRA 

20 TELMA CILENE ARAUJO DE MENEZES DE FREITAS 

29 VALDELENE APARECIDA BAIÃO DE GODOY 

13 VALÉRIA TOMI KAMIJO DE MORAES JESUS 

17 VIVIANE APARECIDA CAMPOS NEGRETTI 

48 VIVIANE MARA DO NASCIMENTO 

4 WAGNER DE SOUZA LEDESMA 

41 WALKIRIA DE LIMA CENTOFANTI 

 


